

13. Haziran. 1890

0000162

Sergili Ahmet,

Su günlerde diyebirimki işimdeki  
teh sükuti sana yaramamakta oldu. Dima bana  
cupel olan sen oldun. İki kez yardım İhsisinde  
de benim mektubunda kolayca ve yardımla-  
berime iptal ettim. Zira dışınceleri üzerine  
yarmak zorundaydım. Son olarak Sarqun'a  
sluşan orası ve dektile ed'imü mektubun elime  
geçti.

Önce seni söylemek istiyorum, Cerevinden  
çaktikten sonra oracılığa çabamız seninle işer-  
deyken hep kolaylıkumuz hedefler deprektuunda  
eldepuna ineniyor, benim de öyle gördüğümü san-  
ıyordum. Oysa ilk mektubunda dışarda ne yapıldı-  
ğımı bilmediğini yarıdın. Dışarda bir yönetimin  
yoktu. Yapılacak ilk iş bir en duce yoralleği  
karanlık ve süratle partiyi koapreye götür-  
mek, diğer yandan birlik kuvvusunda kışkılarda  
beliren soruları gidermekti. Nüktü bualama  
paralel sağcı insana (partili-partisiz) kolay-  
lık zorundaydık. İşte öyle yaptığımız iş kayde  
ve buculor da günlük barına yarıyordun.



Çanakkale'de aylık grevi baylar bayla-  
maz, tek bayın TBKP olarak girişinde  
bulunmasını doğuracağı bilinen rakunlar  
nedeniyle derhal Dix'e başvurduk ve bir-  
likte her tür eyleme hazır olduğumuzu ifade  
ettik. Psiklikte eylem geciktince soruları konu-  
oyuna isedi olarak duyurulmuş işin taktir  
başına çıkıyor geçmek zorunda kaldık ve  
yaptık. Sonra Çanakkale'deki arkadaşlar  
dışlerine şerh ederken parti olarak çaba-  
lanmaya teşekkür ettik.

Ahmet KARDAM  
Tarafından bağışlanmıştır  
TÜSTAV

Grevin zamansızlığı konusunda sâcümü-  
ze gelince, durum gerçekten de böyleydi.  
Tuzun yarımını gelmez size söyledik. Evet bizim  
işin de böyle durumu ama bir nedent zamanında  
olduğunu açıkladık. Bu aylık grevlerinde ise  
bizim dayandığımız gerekçeleri ileri sürmek  
hiç mümkün değildi. Bunun için gelecekte,  
Bizim aylık grevleri nedeniyle hareket geçen  
çevreler hemen ardından bir ikinciye hazır  
değillerdi. Nitekim tüm çabalara, hatta Çapdan  
Çocuklar Derneği ve TGS'nin aşık ve aktif  
çabalarına rağmen istenilen sonuç alınmadı.  
Bu nedenle size böyle bir öneri yapmamız  
olmuyordu.

Ulusal meclisler konusunda ise  
buyle bir yoruma varan için hakli bir  
nedenin varlanmadığını düşünüyorum. Yalnızca  
 parti parlamentodaki meclisler partileri  
 ile ve hakta partilerle sınırlı bir meclis  
 bulmanın anlamayacağını her zaman söy-  
 ledik. Şimdi bütün bu gerelerde somut  
 ilişkiler içinde bu düşüncelerimizi açıklıyoruz.  
 Evet partilerde görüştük ama bu ~~etapları~~  
 mu adanların tümü olarak çok açık.

Sevgili Ahmet

Yarallık hedefine, henüz sonuçları  
 kesin olmaya da varılmamış olarak benim  
 de belirttiğim gibi çok önemli. Böyle bir anda  
 sizlerin de dışarda olmanızdan istediğimden  
 daha fazla istediğimi bir şey yoktu. Kendimi;  
dışarda olmakla psikolojik olarak zaten  
yeterince erik hissediyordum siler ber-  
 deyken. Bu nedenle mektupları içime  
aktırdım, bana acı verdi. Fakat yine de  
 beni anlayacağına inanıyorum.

Bu mektupları daha fazla pekiştirme  
 için, bulabildiğim ilk fırsatı kullanıyorum.

Ahmet KARDAM  
 Tarafından bağışlanmıştır  
 TÜSTAV

Bu nedenle çok ayrıntılı konuşacağız.  
Eylemlerimizi ki düzenimizde güncelleme  
değerleri etrafı gösteren fikirler olacaktır.  
En sonunda konuşacağız.

Genel olarak söyleyince parti için or-  
tanıyacak olan yavaş yavaş işleyecek. Kuvvet  
süresi boyunca da konuşurken de bu işi  
sorumlar olacaktır ve sözleri de bu sorular  
sorular söyleyebileceğim. Önceki çalışmalar  
nın üzerine düşüncelerimi de zaman ifade  
etmek istiyorum.

Sizlerin Adanmışlığında neklisi için millet-  
velikleri düzeyinde çalışın yaptım. Sorunlar  
olumlu sonuç alınacak.

Şimdi ki amaçlarımızı göstermeye  
vehtimiz olacaktır. Seni ve Cihanı hernetle  
kucaklıyorum.

Nedî  
Nedî